

המשך פעילויות בעקבות הסיפור - פעם ניצחתי שלושה ענקים

מאת: עדנה קרמר  
 איורים: אביאל בסיל  
 הוצאה: הקיבוץ המאוחד  
 קבוצת גיל: גנים צעירים



קריאה 

לקרוא את השירים בקבוצות קטנות ולאפשר לילדים לעיין מקרוב באיורים כדאי לקרוא את השירים בקבוצות קטנות ולאפשר לילדים לעיין מקרוב באיורים. האיורים לעיתים מספרים לנו סיפורים שלא כתובים בשירים עצמם. עודדי את הילדים למצוא סיפורים באיורים (למשל: ב'כדורסל' הילדים שיושבים על הספסל, מה אומר המבט של סבא בשיר 'ארמון ממתקים', מה עושים בעלי החיים בשיר 'אל ראש ההר!'). תוכלו להמציא יחד דקלומים קטנים העוסקים בסיפורים שבאיורים.

קללי 

השינון מסייע בפיתוח הזכרון. השינון מסייע בפיתוח הזכרון. תוכלי לחלק את הילדים לקבוצות. כל קבוצה תוכל לשנן את אחד השירים, ולאחר מכן לדקלם בפני הגן.



משחק

הפעלת הדמיון יכולה להוות מקור שעשוע ועונג לילדים ולמבוגרים  
הפעלת הדמיון יכולה להוות מקור שעשוע ועונג לילדים ולמבוגרים. אפשר לשחק יחד ולהגיע לארץ האפשרויות  
הבלתי מוגבלות <sup>2</sup> תוכלו להמציא או להגזים בכיף: "אילו הייתי גבוה כמו ג'ירפה<sup>2</sup>", "לו יכולתי לטוס בשמיים<sup>2</sup>",  
או "אילו יכולתי להיות בשני מקומות באותו זמן<sup>2</sup>". תוכלו לצייר את המצבים הדמיוניים ולהכין לעצמכם אלבום  
"אילו הייתי<sup>2</sup>".



העשרה

האם אתם מכירים ספרים נוספים העוסקים בגוזמה או במשאלות הלב?  
האם אתם מכירים ספרים נוספים העוסקים בגוזמה או במשאלות הלב? בקשו מהילדים וההורים לחפש בבית  
או בספריה ספרים כאלה. תוכלו לקרוא אותם ביחד בגן ולערוך תערוכת ספרים, או לייחד לכך מדף בפינת  
הספרים. ספרים לדוגמה: "מר גוזמאי הבדאי" ו"כובע קסמים" מאת לאה גולדברג, ו"ככה נעשיתי שודד ים" מאת  
מלינדה לונג.



השקאה

להשתעשע במילים ולהמציא חרוזים משלכם  
בעקבות השירים המחורזים תוכלו להשתעשע במילים ולהמציא חרוזים משלכם. האם יש חרוז לשמכם הפרטי  
ולשמות בני המשפחה האחרים?



משחק

בעולם הדמיון כל חפץ יכול לקבל תפקיד חדש.  
בעקבות השיר 'ספגטי': בשיר הילד מושך ספגטי מתוך קערה והופך אותו לחבל. בעולם הדמיון כל חפץ יכול  
לקבל תפקיד חדש. הניחי במרכז המעגל חפצים שונים בגדלים שונים (כף, כסא, חרוז<sup>2</sup>) ותני לילדים להפליג עם  
הדמיון ולמצוא לחפצים שימושים חדשים.

### יצירה

בעקבות השיר 'חדר סודי'  
בעקבות השיר 'חדר סודי': בשיר לילד יש חדר סודי שאין אליו כניסה להורים. שם הוא מכניס אולי דברים שהוא לא יכול להכניס הביתה? כלבים, חתולים ועכברים. ילדים אוהבים סודות. ומבוגרים לא תמיד ערים לחשיבות של שמירה על הפרטיות של הילדים. הכיני עם הילדים קופסת סודות שהם יכולים להחביא בה דברים קטנים. תוכלי לנצל את ההזדמנות גם לדבר על סודות שאסור לשמור בלב.

### קללי

מה החברים עושים בכל תמונה?  
כדאי לעיין באיורים ולחפש את שלושת החברים של הילד ואת הכלב הנלווה אליהם, שמופיעים כמעט בכל דף.  
מה החברים עושים בכל תמונה? האם הם שותפים להרפתקאות של הילד?

### קללי

לדפדף יחד בספר ולהקריא בקול את השירים  
אפשר לדפדף יחד בספר ולהקריא בקול את השירים. בשונה מסיפור עלילתי, קובץ שירים ניתן לקרוא בכל סדר שתמצאו. האם אחד השירים מוצא חן בעיניכם במיוחד? תוכלו ללמוד לדקלם אותו.

### השראה

להמציא שירים דמיוניים קצרצרים  
גם אתם יכולים להמציא שירים דמיוניים קצרצרים על משהו שכביכול עשיתם או על דברים שקרו לכם.



פְּלָלִי

בעקבות השירים המחורזים תוכלו להשתעשע במילים ולהמציא חרוזים משלכם  
בעקבות השירים המחורזים תוכלו להשתעשע במילים ולהמציא חרוזים משלכם. האם יש חרוז לשמכם הפרטי  
ולשמות בני המשפחה האחרים?



צִיְרָה

לילד בשירים קורים דברים מצחיקים ובלתי-צפויים  
לילד בשירים קורים דברים מצחיקים ובלתי-צפויים: הוא רוכב על ענן, מתעמת עם ענקים, מטייל עם פיל  
ברחוב. אפשר לדמיין: אילו הייתי הילד, למה היה הופך הספגטי שלי? את מי הייתי מרכיב על פיל? מה ומי  
הייתי מכניס לחדר סודי? תוכלו לצייר יחד את השירים הדמיוניים שלכם, או את החדר הסודי שלכם.



פְּלָלִי

הפעלת הדמיון יכולה לסייע להתמודד עם מגבלות או קשיים במציאות  
הפעלת הדמיון יכולה לסייע להתמודד עם מגבלות או קשיים במציאות. אפשר לחשוב יחד על מצבים בהם  
הדמיון היה עוזר לנו ביומיום, ולשאול למשל "אילו הייתי גבוה כמו ג'ירפה?", "לו יכולתי לטוס בשמיים?", או  
"אילו יכולתי להיות בשני מקומות באותו זמן?" תוכלו לצייר את המצבים הדמיוניים ולהכין לעצמכם אלבום  
"אילו הייתי?".

עוד פעילויות באתר ספריית פיג'מה [www.pjisrael.org](http://www.pjisrael.org)